令和 7 年 6 月吉日

学校長・チーム責任者 様

                                     下呂市卓球協会

会長 青柿 邦安

（公印省略）

第３回下呂温泉卓球サマーオープン大会（3 人団体）の開催について

平素は当協会の事業にご理解ご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

標記の大会を下記のとおり開催致しますので、多数ご参加頂きますようご案内致します。

記

 １．主   催    下呂市卓球協会

 ２．期   日    令和 7 年 8 月 24 日(日)  8:15 受付 9:15 試合開始

 ３．会   場    下呂交流会館（下呂市森 2270-3 ℡0576-25-5000）

 ４．種   目    3人団体（ダブルス戦）

①一般男子団体（年齢制限なし）     ②一般女子団体（年齢制限なし）

③中学生以下男子団体（中３以下）    ④中学生以下女子団体（中３以下）

・参加は 1 人 1 種目とする。

・1 チーム 3 名。但しやむを得ない場合 4,5 名の申込可。（1 戦につき 3 名選出）

５．競 技 方 法     ・各種目予選リーグ、決勝トーナメント方式とする。

但し参加チーム数が多い種目は、トーナメント方式とすることもある。

・対戦方式 ・ABC vs XYZ (①AB vs XY,②AC vs XZ,③BC vs YZ)

・1戦ごとに各 3 名によるダブルス戦とする。

        （1 チーム 4,5 名の場合も 3 名選出する。）

６．参 加 資 格         岐阜県内在住、在勤、在学、出身者

 ７．表   彰    表彰：各種目 3 位まで 表彰状③,④各 3 位まで（小中学生の部が対象）。

賞品：各種目 3 位まで。（各 1 チーム３名分）

 ８．参 加 料    ①②：1 チーム 2700 円 ③④：1 チーム 2400 円

  【大会当日徴収：参加申込書単位まとめて】

９．使 用 球    40ｍｍ公認球

１０．申 込 期 限         令和 7 年 8 月 1 日(金)必着

１１．申 込 先    下呂市卓球協会事務局 日向靖成(090-8549-3461)

  E-mail hinata@geroko.co.jp

 ・申込データ入力済 Excel ファイルで申込ください。（PDF はご遠慮ください）

（事務局から受信メールを送信いたしますのでご確認ください。）

 （上記アドレス宛てに 件名：下呂温泉卓球大会申込 ○○学校(クラブ) 代表者名

をご記入の上送信頂きますと、申込用 Excel ファイルを返信させて頂きます。）

１３．そ の 他   ・別紙申込書を使用し、ランク順に記入すること。

           ・申し込み後にキャンセル、変更が発生した場合は直ちにご連絡ください。尚、申込締

め切り後にキャンセルされた場合は参加料が発生します。

受付No.

①②

男子A

男子B

男子C

男子D

1チーム 2,700円

団体参加料 円
※複数枚になる場合　最終ページ　に合計金額記載 参加料合計 円

5 5

3 3

4 4

団体戦　Dチーム
女子D

1 1

2 2

3 3

5 5

4 4

5 5

女子B

1 1

3

4 4

5 5

4 4

団体戦　Cチーム
女子C

1 1

2 2

2 2

3

団体戦　Bチーム

2

3

2

3

1 1

第3回 下呂温泉卓球サマーオープン申込書（一般団体）

チーム名 代表者氏名

住所

女子A

携帯番号

メールアドレス

団体戦　Aチーム

受付No.

③④

男子A

男子B

男子C

男子D

1チーム 2,400円

団体参加料 円
※複数枚になる場合　最終ページ　に合計金額記載 参加料合計 円

5 5

3 3

4 4

団体戦　Dチーム
女子D

1 1

2 2

4 4

5 5

2 2

3 3

5 5

団体戦　Cチーム
女子C

1 1

3 3

4 4

団体戦　Bチーム
女子B

1 1

2 2

4 4

5 5

2 2

3 3

団体戦　Aチーム
女子A

1 1

第3回 下呂温泉卓球サマーオープン申込書（中学生以下団体）

チーム名 代表者氏名

住所
携帯番号

メールアドレス